D:\Сайты\zsvo\2013\08-august\07\05.08.13\05.08.13\04_поддержка обращения пост ярославль (с дискеты).doc Дата создания 30.07.2013 17:54:00

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   3 1 . 0 7 . 2 0 1 3                №    2 3 3

Об обращении Ярославской областной Думы в Прави-

тельство Российской Федерации об участии государст-

ва в проведении капитального ремонта общего имуще-

ства многоквартирных домов

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать обращение Ярославской областной Думы в Правительство

Российской Федерации об участии государства в проведении капитального ре-

монта общего имущества многоквартирных домов.

2. Направить настоящее постановление в Правительство Российской Феде-

рации и в Ярославскую областную Думу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

   Председатель
Законодательного Собрания                                                                  В.Н. Киселёв